Exmo. Sr.
Presidente da Câmara de Vereadores de Colinas

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições e nos termos do
Regimento Interno, requer, seja submetido à apreciação dos colegas
vereadores a seguinte indicação:

Indicação n° 04/2018

  Indica ao Poder Executivo que, através de Secretaria competente,
providencie o conserto da lâmpada pública em frente a propriedade de Ilário
Meyring.

 JUSTIFICATIVA:

Há um bom tempo que esta lâmpada está estragada e por
diversas vezes foi pedido o reparo ao Executivo, porém não foi realizado.

                    Câmara Municipal de Vereadores de Colinas, 05 de fevereiro de
2018.

               Klaus F. Driemeier
               Vereador do PP